АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БОГДАНОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__ ______ 20__ года

№ __
с.Богдановка
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Богдановское» от 15.04.2014 г. № 9 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача ордеров на проведение земляных работ»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Администрация сельского поселения «Богдановское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.В наименовании постановления и по всему тексту, а также в приложениях к постановлению от 25.11.2013 года № 110 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача ордеров на проведение земляных работ», внести следующие изменения:
-слово «на проведение» в соответствующих числе и падеже заменить словом «на осуществление» в соответствующих числе и падеже.
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Богдановское».

Глава сельского поселения

Т.И.Федурина